

**Oettinger Vet. ApS**  
Amagerbrogade 293, 1 th, 2300 København S

CVR-nr. 29 80 23 51

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

---

Michael Oettinger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oettinger Vet. ApS Amagerbrogade 293, 1 th 2300 København S
	CVR-nr.: 29 80 23 51
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Oettinger
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentvirksomhed inden for dyrlægeområdet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>282.569</b>	<b>330.396</b>
1 Personaleomkostninger	-244.634	-244.463
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.935</b>	<b>85.933</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.090	-1.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.845</b>	<b>84.518</b>
Skat af årets resultat	-7.881	-18.845
<b>Årets resultat</b>	<b>27.964</b>	<b>65.673</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.964	65.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.964</b>	<b>65.673</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.000	27.000
Varebeholdninger i alt	42.000	27.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.375	14.100
Udskudte skatteaktiver	0	621
Periodeafgrænsningsposter	4.957	4.853
Tilgodehavender i alt	19.332	19.574
Likvide beholdninger	281.406	277.426
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>342.738</b>	<b>324.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>342.738</b>	<b>324.000</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>115.962</u>	<u>87.998</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>240.962</u></b>	<b><u>212.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.122	28.123
Selskabsskat	7.260	0
Anden gæld	<u>62.394</u>	<u>82.879</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.776</u>	<u>111.002</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.776</u></b>	<b><u>111.002</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>342.738</u></b>	<b><u>324.000</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	22.325	147.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.673	65.673
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	87.998	212.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.964	27.964
	<b>125.000</b>	<b>115.962</b>	<b>240.962</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.864	238.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.770</u>	<u>5.599</u>
	<b><u>244.634</u></b>	<b><u>244.463</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>